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Til	  Copenhagen	  Watersports	  

Att.:	  Morten	  Bertelsen/Jakob	  Færch	  

	  

	  

	  

	  

Vedr.	  'Copenhagen	  White	  Water	  Park'	  i	  Nordhavn	  

På	  baggrund	  af	  de	  seneste	  måneders	  dialog	  mellem	  By	  &	  Havn	  og	  Copenhagen	  

Watersports	  (CWS)	  om	  udviklingen	  af	  vandsportsaktiviteter	  i	  Nordhavn,	  ønsker	  By	  

&	  Havn	  at	  inddrage	  CWS	  i	  arbejdet	  med	  at	  udfolde	  By	  &	  Havns	  samlede	  strategi	  

for	  vandaktiviteter	  frem	  mod	  etablering	  af	  fysiske	  anlæg.	  By	  &	  Havn	  finder	  den	  

samlede	  projektbeskrivelse	  for	  CWWP	  interessant,	  idet	  projektet	  omfatter	  facili-‐

teter,	  som	  både	  understøtter	  traditionelle	  og	  mere	  moderne	  vandsportsaktivite-‐

ter.	  	  	  

CWWP	  er	  et	  ambitiøst	  projekt,	  der	  med	  en	  bred	  vifte	  af	  faciliteter	  og	  aktiviteter	  vil	  

kunne	  fungere	  som	  bylivsgenerator	  og	  være	  identitetsskabende	  for	  Københavns	  

nye	  bydel	  ved	  vandet.	  I	  forhold	  til	  udviklingen	  af	  Nordhavn	  vil	  det	  være	  hensigts-‐

mæssigt	  med	  en	  faseopdeling	  af	  projektet,	  hvor	  en	  række	  af	  faciliteterne	  for	  

CWWP	  allerede	  startes	  op	  i	  løbet	  af	  de	  kommende	  år	  i	  indre	  Nordhavn,	  mens	  der	  

sideløbende	  udarbejdes	  plangrundlag,	  der	  muliggør	  byudvikling	  af	  de	  næste	  eta-‐

per	  af	  Nordhavn.	  By	  &	  Havn	  vil	  i	  den	  forbindelse	  gerne	  samarbejde	  med	  CWS	  om	  

at	  udstikke	  rammer	  for	  at	  indarbejde	  CWWP	  i	  den	  planmæssige	  udvikling	  af	  om-‐

rådet	  i	  sammenhæng	  med	  den	  omgivende	  by.	  

I	  det	  samlede	  Nordhavn	  vil	  der	  være	  mulighed,	  plads	  og	  potentiale	  for	  placering	  af	  

faciliteter	  og	  aktiviteter	  flere	  steder.	  I	  opstartsfasen	  vil	  man	  kunne	  arbejde	  med	  

både	  permanente	  og	  midlertidige	  placeringer,	  og	  på	  sigt	  vil	  man	  kunne	  vurdere,	  

om	  de	  midlertidigt	  placerede	  aktiviteter	  skal	  flyttes	  og	  samles	  et	  sted,	  eller	  om	  der	  

er	  grundlag	  for	  flere	  lokaliteter.	  	  

	  

By	  &	  Havn	  ønsker	  i	  foråret	  2015	  at	  indgå	  et	  samarbejde	  med	  CWS	  om	  kvalificering	  

af	  de	  første	  opstartsprojekter,	  herunder	  udpege	  lokaliteter	  i	  indre	  Nordhavn	  samt	  

kvalificere	  projektets	  anlægs-‐	  og	  driftsøkonomi,	  organisering	  m.v.	  

Med	  venlig	  hilsen	  

Rikke	  Faaborg,	  Udviklingschef	  


